
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 22.12.2015г. 

 

МИА – Утрово во Битола најзагаден воздухот 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132954987
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MIA - Në mëngjes në Manastir moti më i ndotur 

 

http://www.mia.mk/sq/Inside/RenderSingleNews/219/132955016
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Р.С.Европа - Каков воздух се дише во Куманово? 

 

http://www.makdenes.org/content/article/27440456.html
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Алфа - Загаденоста не се намалува – децата бараат 
мерки од надлежните 

 

 

http://www.alfa.mk/News.aspx?ID=103484
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Tetova Sot - Lamtumirë “Jugohrom” 

 

http://www.tetovasot.com/2015/12/lamtumire-jugohrom/
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Локално – (ВИДЕО)NASA тврди дека може да се намали 
загадувањето на воздухот 

 

http://lokalno.mk/nasa-tvrdi-deka-mozhe-da-se-namali-zagaduvanjeto-na-vozduhot/
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Здравство24 - Воздухот загаден во 17 градови во Бугарија 

 

 

 

 

http://zdravstvo24.mk/2015/12/21/vozduhot-zagaden-vo-17-gradovi-vo-bugarija/

